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Zapraszamy do udziału w nabożeństwach majowych zwłaszcza dzieci przygotowujące się do pierwszej Komunii św. Nabożeństwa w

naszej parafii w dni powszednie o godz. 17.45 w niedziele po Mszy św. o godz. 12.00 Dziś na kwadrans przed każdą Mszą św. modlimy

się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach.   Składamy serdeczne podziękowania, za tak piękne świadectwo

gościnności i życzliwości całej naszej wspólnoty parafialnej  a zwłaszcza rodzinom, które w ubiegłą niedziele przyjęły do swoich

domów kleryków naszego seminarium, goszcząc i dając słowo umocnienia. Także tym osobom, które przygotowały przepyszne ciasta i

desery na słodki poczęstunek na plebanii. Dziękuje raz jeszcze w imieniu całego Seminarium i swoim osobistym. (Naczynia, w których

były przyniesione ciasta są wystawione w zakrystii pomocniczej po prawej stronie, proszę je odebrać ) W ubiegła środę 42 młodych

ludzi z naszej parafii przyjęło sakrament bierzmowania.  Dziś po Mszy św. o godz. 12.00 otrzymają  pamiątkowe krzyże

bierzmowanych. Gratulujemy młodzieży, życzymy   jak najpełniejszego otwarcia na Dary Ducha Świętego i Jego Owoce. Dziękujemy

rodzicom, za przygotowanie uroczystości, zaangażowanie w porządki w kościele i dar  dla kościoła w postaci księgi liturgicznej ołtarza

tz. Mszału Rzymskiego za kwotę 600 zł. i ofiary na jubileusz parafii w kwocie 1050 zł.    Pragnę też poinformować, że zostały na nowo

pozłocone dwa kielich mszalne  za kwotę 840 zł. i zakupione dwie stuły kapłańskie z haftem św. Antoniego za kwotę 345 zł.  Za

tydzień rozpoczniemy wyjątkowy czas Misji Parafialnych, do większości domów powinien już dotrzeć folderek z programem, jeśli nie

dotarł to można go wziąć przy wyjściu z kościoła, będą też plakaty i informację na stronie internetowej i FB. Zorganizujmy sobie i

swoim rodzinom czas tak,   aby być każdego dnia na spotkaniu misyjnym, które będzie się odbywać w kościele przeważnie o godz.

10.00 i o godz. 19.00. Natomiast od wtorku do piątku dodatkowo o 17.30 przy krzyżu w Polakach a później w kolejne dni w  Pierogu,

Józefinie i Broszkowie odbędzie się modlitwa za  mieszkańców i modlitwa błagalna o urodzaje w polu i zagrodzie.  Już dziś

zapowiadamy, że w całych misjach w wyjątkowym dniem będzie sobota 28 maja godz. 17.30 kiedy przybędą do nas święte znaki O

braz Matki Bożej Kodeńskiej i Relikwie Błogosławionych Męczenników Podlaskich,  postarajmy się by wtedy nikogo z nas nie

brakowało na tym wyjątkowym nabożeństwie.    Przygotujmy też swoje domy, przez okolicznościową dekorację religijną, przynajmniej

wywieszając flagi, w kolorach biało – czerwone, biało – niebieskie, biało – żółte. Jeśli by ktoś nie miał takiej flagi, można ją dziś

nabyć przed kościołem na specjalnie zorganizowanym stoisku, na którym znajdziemy też pierwsze pamiątki naszego jubileuszu 100

lecia parafii w postaci koszulek z logo parafii, zysk z tych koszulek, będzie przeznaczony na pokrycie kosztów organizacji uroczystości,

dlatego aby się zwrócił koszt produkcji musimy prosić o  minimalną ofiarę w kowocie 35 zł. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet

katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.   
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